REQUERIMENTO Nº 027/2012

 			         Requeremos, na forma regimental e após ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Senhor Celso Cestari, Superintendente Regional do INCRA, no sentido que
tome as providências cabíveis para que seja demarcadas áreas para construções de 04
igrejas e 02 sedes de associações no centro urbano do P.A Areais.

                                       Justificativa:

				  Faz-se necessário que as áreas destinadas as construções  dessas associações e igrejas
sejam especificadas,para que com isso não haja posteriormente transtornos entre a
comunidade e este instituto.

                                      Sala das Sessões em 27 de setembro de 2012.

                                      VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS - PSB